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Insulated Vacuum Bottle

Product features

500ml capacity and with a double wall construction, this vacuum flask is insulated to keep hot

or cold drinks ready to drink how you like them.

Black with white Unior and Made For Work logos●

BPA Free●

1842AS



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

320g●

629265 300


